
UNIVERZITET CRNE GORE 

FILOLOŠKI FAKULTET 

Broj: 

Nikšić,  

 

 

Na osnovu člana 64 Statuta Univerziteta Crne Gore, člana 35 Pravila doktorskih studija, Vijeće 

Filološkog fakulteta je na CLXII sjednici održanoj 07. 09. 2022. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

 

 

1. Usvaja se Izvještaj Komisije za ocjenu podobnosti doktorske teze i kandidata mr Tijane 

Rakočević 

2. Prihvata se kao podobna za izradu doktorska teza pod nazivom „Totalitarizam u djelima 

Borislava Pekića“ i kandidatkinja mr Tijane Rakočević 

3. Prijedlog dostaviti Odboru za doktorske studije i Senatu Univerziteta Crne Gore na dalji 

postupak. 

 

 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

Vijeće Filološkog fakulteta je na CLXII sjednici održanoj 07. 09. 2022. godine razmatralo Izvještaj 

Komisije za ocjenu podobnosti doktorske teze „Totalitarizam u djelima Borislava Pekića“ i 

kandidatkinja mr Tijane Rakočević 

 

Na osnovu izloženog odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            D E K A N 

  

                                                                                                                             Prof. dr Igor Lakić 



UNIVERZITET CRNE GORE 

FILOLOŠKI FAKULTET 

 

 

 

VIJEĆU FILOLOŠKOG FAKULTETA 

 

Predmet:  Izvještaj Komisije za ocjenu podobnosti doktorske teze i kandidata 

 

    Vijeću Filološkog fakulteta predlažemo da usvoji Izvještaj Komisije za ocjenu 
podobnosti doktorske teze Totalitarizam u djelima Borislava Pekića i kandidatkinje mr Tijane 
Rakočević (obrazac D1). 

 

 

KOMISIJA ZA DOKTORSKE STUDIJE 

Prof. dr Milica Vuković Stamatović 
 
 

Prof. dr Sonja Nenezić 

Prof. dr Vanja Vukićević Garić 

 

 
















